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Johtajaylihoitaja Piia Kurikkala kertoo ajankohtaisista asioista mm. 
terveydenhuollon henkilöstön saatavuudesta ja riittävyydestä. 
Lisäksi hän kertoo Soite 2030 ohjelmasta ja siitä johtuvista 
muutoksista hoitohenkilökunnan näkökulmista. 
 
Kehittämissuunnittelija Henri Nevalainen kertoo hyvinvoinnin- ja 
terveyden edistämisestä, Hyte neuvoitteluista ja kuntien kanssa 
tehtävästä yhteistyöstä. 
 
Kehittäjäkoordinaattori Seija Häggdahl kertoo kaatumisen 
ehkäisystä. Joka kolmas yli 65-vuotias ja joka toinen yli 80-vuotias 
kaatuu vähintään kerran vuodessa. Kaatumisia voidaan kuitenkin 
tehokkaasti ehkäistä puuttumalla kaatumisen riskitekijöihin ajoissa. 
Kaatumiset aiheuttavat hankalia vammoja, inhimillistä kärsimystä ja 
yli 400 miljoonan euron kustannukset vuosittain. Näistä syistä 
kaatumisten ehkäisy on tärkeää. 
 
Soitessa on luotu toimintamalli kaatumisten ehkäisyyn sekä 
kustannusten seulontaan.  
 

Päätösesitys Neuvosto keskustelee ja merkitsee asiantuntijoiden puheenvuorot 
 tiedokseen. 

 
Päätös Johtajaylihoitaja Piia Kurikkala oli estynyt tulemaan kokoukseen, 

samoin kehittämissuunnittelija Henri Nevalainen. Kokoukseen 
osallistuivat Kehittämiskoordinaattori Satu Marjakangas, 
hankekoordinaattori Johanna Lång ja kehittäjäkoordinaattori Seija 
Häggdahl Vanhusneuvosto merkitsi heidän kattavat esitykset 
tiedokseen. Esitysdiat tullaan jakamaan neuvoston jäsenille 
sähköpostilla. 
Vanhusneuvosto teki seuraavat kehittämisideat 
- hammashuoltojen jonojen purku omien työntekijöiden tai alueen 
yrittäjien toimesta 
- puollettiin sosiaali- ja terveyspalveluneuvonnan (chat) pysyvää 
jatkoa, koska se auttaa asiakkaita sekä potilaita palvelujen 
löytämisessä ja ohjautumisessa oikeisiin paikkoihin ja palveluihin 
-huolehdittava myös niistä, jotka eivät osaa, halua tai uskalla käyttää 
digipalveluja ja -laitteita 
- kaatumisten ennaltaehkäisyyn kannattaa panostaa esim. kenkien 
liukuesteet 
- lääkkeiden yhteensopivuuden/yhteisvaikutusten seuranta 

 


